
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 
(Тюменская область) 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ

от « _  2(Ум/г. № sP tf

О подготовке августовского совещания педагогических работников 
города Мегиона 2022 года

О

я иВо исполнение муниципальной программы «Развитие системы образовани 
молодежной политики городского округа город Мегион на 2019-2025 годы», утвержденной 
постановлением администрации города от 19.12.2018 №2738, и в целях обсуждения основных 
приоритетов образовательной политики муниципальной системы образования на 2022-2023 
учебный год.

Приказываю:
1.Провести августовского совещания педагогических работников города Мегиона с

26.08.2022 по 10.09.2022 (далее -  Совещание) в соответствии с концепцией регионального 
совещания.

2. Провести Пленарное заседание Совещания 26.08.2022 в МАОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

3. Провести единые методические дни работников образовательных организаций с
12.09.2022 по 23.09.2022 в рамках Совещания.

4. Начальнику управления общего образования (Бондаренко А. А.), начальнику службы 
инклюзивного образования, адаптированных образовательных программ и монито 
образовательной деятельности (Воробьева Н.Г.), начальнику отдела общего образования 
(Кащенюк М.В.), начальнику отдела воспитательной работы и организации отдыха 
(Кравченко А.В.), начальник службы дошкольного образования (Шеколадко Н.А.), дире 
МКУ «Центр развития образования» (Мотина Л.В.).

4.1. В срок до 01.07.2022 предоставить программу проведения Секции, сог 
приложению 1.

4.2. В срок до 01.07.2022 предоставить слайды и доклад на Пленарное заседание 
Совещания, в части касающиеся деятельности отдела (службы).

5. Директору муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа №4» (Исянгулова О.А.) создать условия 
подготовки и проведения Пленарного заседания Совещания.

6.Руководителям муниципальных образовательных организаций:
6.1. В срок до 01.07.2022 направить предложения для включения в прогр 

Совещания, тезисы выступления, доклады Пленарного заседания Совещания.
6.2. Определить состав представителей образовательных организаций, участии 

Пленарного заседания Совещания и обеспечить их явку на Пленарное заседание Совещ 
в соответствии с квотой, согласно приложению 2

детей
ктору

ласно

для

амму

ков 
ания,



7. Утвердить смету расходов на проведение Совещания, согласно приложению
8. Директору муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №2» (О.А.Ильина), обеспечить реализацию средств, 
согласно утвержденной сметы расходов.

8.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор I / /с  ( Т.Ю.Метринская

Исполнитель:
Бондаренко Алексей Алексеевич 
96-658 доб. 502



к приказу от
Приложени 

2022 №

Секция
Наименование

Время Место проведения
Ответственный

Руководитель:

Эксперты:

Целевая аудитория:

Круг обсуждаемых вопросов



к приказу от
Приложение 

2022 №
2

-О

Квота участников Совещания педагогических работников образовательных
учреждений

Учреждения Категории участников Квота (Кол-во чел
Департамент образования Руководитель, начальники 

структурных подразделений 
департамент, специалисты

10

МКУ «Центр развития 
образования»

Руководитель, специалисты 5

МАДОУ №1 «Сказка» Руководитель, заместители 
руководителей, специалисты 
методических служб 
(методисты)

3

МАДОУ ДС №2«Рябинка» Руководитель, заместители 
руководителей, специалисты 
методических служб 
(методисты)

3

МАДОУ ДС №3 «Ласточка» Руководитель, заместители 
руководителей, специалисты 
методических служб 
(методисты)

3

МАДОУ ДС №4 «Морозко» Руководитель, заместители 
руководителей, специалисты 
методических служб 
(методисты)

3

МАДОУ ДС №5 «Крепыш» Руководитель, заместители 
руководителей, специалисты 
методических служб 
(методисты)

3

МАДОУ ДС №6 «Буратино» Руководитель, заместители 
руководителей, специалисты 
методических служб 
(методисты)

3

МАДОУ ДС №7«Незабудка» Руководитель, заместители 
руководителей, специалисты 
методических служб 
(методисты)

3

МАДОУ ДС №8 «Белоснежка» Руководитель, заместители 
руководителей, специалисты 
методических служб 
(методисты)

3

МАДОУ ДС №10«3олотая рыбка» Руководитель, заместители 
руководителей, специалисты 
методических служб 
(методисты)

3

МАДОУ ДС №12«Росинка» Руководитель, заместители 
руководителей, специалисты

3



методических служб 
(методисты)

МАДОУ ДС№13 «Родничок» Руководитель, заместители 
руководителей, специалисты 
методических служб 
(методисты)

3

МАДОУ ДС №14 «Умка» Руководитель, заместители 
руководителей, специалисты 
методических служб 
(методисты)

3

МАДОУ №15 «Югорка» Руководитель, заместители 
руководителей, специалисты 
методических служб 
(методисты)

3

МАОУ «СОШ №1» Руководитель, заместители 
руководителей, специалисты 
методических служб 
(методисты)

5

МАОУ «СОШ №2» Руководитель, заместители 
руководителей, специалисты 
методических служб 
(методисты)

5

МАОУ «СОШ №3, 
им.И.И.Рынкового»

Руководитель, заместители 
руководителей, специалисты 
методических служб 
(методисты)

5

МАОУ «СОШ №4» Руководитель, заместители 
руководителей, специалисты 
методических служб 
(методисты)

8

МАОУ № 5 «Гимназия» Руководитель, заместители 
руководителей, специалисты 
методических служб 
(методисты)

5

МБОУ «СОШ №6» Руководитель, заместители 
руководителей, специалисты 
методических служб 
(методисты)

5

МАОУ «СОШ №9» Руководитель, заместители 
руководителей, специалисты 
методических служб 
(методисты)

8

Итого 95


